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         (पघचपपवतद)

1

.  शश. ददददभदऊ रदमददस वदखदरर, शश. महहद रदमददस वदखदरर

दद.-१०/०४/२०२५

शबल क.
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१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�49899

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भदग  क : मदलमतद  क : वदरर क : 

मदलमतद धदरक : शश/शशमतश/मह 

:भभगवटददरदचर नदव : 

ददकदन / इमदरतशचर नदव :

1455
जदनद गट क :

पतद : 

D1

 सदरज नगर, शशरर

भभगवटददरदचर नदव 

: 

1 भदग  क 

: 

मदलमतद  क : वदरर क : 

मदलमतद धदरक : शश/शशमतश/मह :

ददकदन / इमदरतशचर नदव :

1455
जदनद मदलमतद क : जदनद गट क : D1

 सदरज नगर, शशरर

 -SBI ATM

भदररकरश     भदररकरश    

भदररकरश     भदररकरश    

SHR1428

SHR1428

�49899�3600�540 �497�24840चपलप मपगणद र �14400

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�24840 �540 �497�14400 �3600

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मदलमतरचर वररन : बबक/शवतदय सपसथप

बबक/शवतदय सपसथपमदलमतरचर वररन :

.  शश. ददददभदऊ रदमददस वदखदरर, शश. महहद रदमददस वदखदरर

पतद : 
 -SBI ATM

१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जदनद मदलमतद  क 

: 

दद.-१०/०४/२०२५

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�622
�622

भदररकरचर नदव :  

: 

 

भदररकरचर नदव :  : 

 

726,727/ G-12

726,727/�G-12

ससगरक क.  :

ससगरक क. :

D1Z5002563

D1Z5002563

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�5400
�5400

 I W B P  कमदसक   SHRU00007422

SHRU00007422 I W B P  कमदसक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२५-२६ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद र 

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२५-२६ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�49899

�24840

�497

�540

�3600

�14400

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�622घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

एकप ण मपगणद 

�24840

�14400

�540

�622

�497

�5400

�3600

�5400

�24840

�540

�14400

�3600

�622

�497

�5400

�49899 �49899

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर शनरशकक                                  मदखखदशधकदरश                                         

महदरदष नगर पररषदद, नगर पसचदखतश व औदभशगक नगरश अशधशनखम १९६५ चर कलम १५० अ  (१) अनवखर खद तदरखरनसतर शदसतशसहशत भरदवखदचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरपररषद,घभरनदश 

�51895
�24949
�26946

�52394
�24949
�27445

�52893

�52893

�53891

�53891

�54889

�54889

शशरर नगरपररषद,घभरनदश 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

�24950�24950�24950 �26447�25948�25449

�51396
�24949 �24949 �24949 �24949 �24949 �24949

�49899 �49899 �50897�50398�49899

एशप-२५ मदचर-२६फर बद-२६जदनर-२६शरसर-२५नभवहर-२५ऑकटभ-२५ सपटह-२५ऑग -२५जदलल-२५जदन-२५मर-२५

�49899
�24949
�24950

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पखद मदगर पहद.. 


